
2018-05-12
8,5 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 59 MISJAN  RAFAŁ 1993 M M20 1 STRZELCE KRAJEŃSKIE KS TEAM BARYŁA GORZÓW 03:55 15,32 00:17:23 00:33:18 1

2 52 ŁANGOWSKI  MATEUSZ 1976 M M40 1 Chroościk IVOLT TEAM 03:55 15,30 00:17:22 00:33:20 2

3 44 KUTEREBA  EMILIAN 1977 M M40 2 Gorzów Wielkopolski NEW BALANCE ESKA TEAM 03:57 15,17 00:17:23 00:33:37 3

4 76 PRZYBYSZ  RAFAŁ 1969 M M40 3 Gorzów WLKp 03:59 15,06 00:17:22 00:33:52 4

5 37 KORZENIEWSKI  JAROSŁAW 1975 M M40 4 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:00 15,01 00:17:24 00:33:58 5

6 124 SZYMAŃSKI WOJCIECH 1980 M M30 1 Gorzów Wlkp. 04:02 14,91 00:17:24 00:34:13 6

7 123 SZOPA MAREK 1974 M M40 5 Gorzów Wlkp. TEAM KOPEĆ 04:04 14,78 00:17:25 00:34:31 7

8 7 CHCIUK  RAFAL 1987 M M30 2 Kostrzyn Nad Odrą KOSTRZYN 04:06 14,65 00:17:25 00:34:49 8

9 93 SZELIGOWSKI  TOMASZ 1979 M M30 3 Gorzów Wielkopolski 04:07 14,59 00:17:27 00:34:57 9

10 82 SIP  TOMASZ 1979 M M30 4 Gorzów Wielkopolski 04:09 14,47 00:17:22 00:35:15 10

11 61 MUSIAŁ  ADAM 1958 M M60 1 Krzyż Wlkp. 04:09 14,43 00:17:36 00:35:20 11

12 47 LECIEJEWSKI  DAWID 2000 M M20 2 Gorzów Wielkopolski GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE 04:14 14,20 00:18:13 00:35:55 12

13 17 DUBIEL  JANUSZ 1965 M M50 1 Krzyż Wielkopolski KB AKTYWNI KRZYŻ WLKP. 04:14 14,15 00:17:54 00:36:02 13

14 33 KARSKI  PAWEŁ 1978 M M40 6 Gorzów Wielkopolski 04:19 13,88 00:17:51 00:36:45 14

15 46 LASECKA  ANNA 1981 K K30 1 Gorzów Wlkp 04:20 13,84 00:17:57 00:36:51 1

16 56 MASEWICZ  GRZEGORZ 1980 M M30 5 Gorzów Wlkp. KB ZOFANNA GORZÓW WLKP. 04:28 13,43 00:18:11 00:37:58 15

17 65 NOWACKI  DAMIAN 1992 M M20 3 Stare Łysogórki 04:29 13,37 00:19:00 00:38:08 16

18 113 WRÓBLEWSKI  ADAM 1953 M M60 2 Wieleń 04:30 13,33 00:19:00 00:38:16 17

19 1 AUGUSTYNIAK  AGNIESZKA 1997 K K20 1 Gorzów Wielkopolski 04:32 13,24 00:18:28 00:38:31 2

20 79 ROSIŃSKI  MARCIN 1979 M M30 6 Sulęcin BIEGAJĄCE ROSKI 04:34 13,16 00:19:00 00:38:45 18

21 112 WOJTYSIAK  ADAM 1969 M M40 7 Gorzów Wlkp. MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKI 04:35 13,10 00:19:30 00:38:55 19

22 41 KUPISZ  JOANNA 1982 K K30 2 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW 04:38 12,95 00:19:09 00:39:23 3

23 22 FLASZYŃSKI  MATEUSZ 1991 M M20 4 Witnica SAIYAN TEAM 04:41 12,79 00:20:22 00:39:53 20

24 101 ŚWIĄTKOWSKA  JOANNA 1985 K K30 3 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:43 12,72 00:19:27 00:40:05 4

25 24 GRZYBOWSKI  KRZYSZTOF 1957 M M60 3 Gorzów Wlkp. GTMB AMATOR GORZÓW WLKP. 04:45 12,64 00:19:34 00:40:21 21

26 103 TOMASZEWSKI  TOMASZ 1973 M M40 8 Rzepin 04:46 12,57 00:19:18 00:40:35 22

27 73 PITUŁA  WALDEMAR 1975 M M40 9 Gorzów Wielkopolski 04:47 12,53 00:19:35 00:40:43 23

28 96 STASZAK RADOSŁAW 1979 M M30 7 Gorzów wlkp BBL GORZÓW 04:50 12,40 00:20:57 00:41:08 24

29 16 DOMASZEWICZ  ŁUKASZ 1981 M M30 8 Gorzów Wielkopolski NSNP GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:52 12,31 00:20:08 00:41:25 25

30 27 JEMCZURA  RAFAŁ 1991 M M20 5 Dębno NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195 DĘBNO 04:53 12,27 00:21:01 00:41:34 26

XXXVII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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2018-05-12
8,5 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 4,2 km 8,5 km M K

XXXVII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 23 GŁĘBICKI  LECH 1976 M M40 10 Gorzów Wlkp. 04:54 12,25 00:20:38 00:41:38 27

32 77 PURA  MAREK 1978 M M40 11 Skwierzyna 04:56 12,16 00:19:36 00:41:56 28

33 38 KOWALEWSKI  WALERY 1957 M M60 4 Kostrzyn nad odra BEZ KLUBU 04:57 12,14 00:20:19 00:42:01 29

34 2 BEDNARCZYK  ZBIGNIEW 1958 M M60 5 Rzepin RZEPIN 04:58 12,09 00:20:42 00:42:12 30

35 104 TURCZYŃSKI  WOJCIECH 1973 M M40 12 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW 04:59 12,05 00:21:19 00:42:19 31

36 94 SZERMENT  ERYK 1980 M M30 9 Gorzów 04:59 12,04 00:21:21 00:42:21 32

37 99 SZYMAŃSKI  ROBERT 1977 M M40 13 Gorzów Wlkp. 05:01 11,98 00:20:51 00:42:35 33

38 86 STAŃCZYK  SŁAWOMIR 1988 M M30 10 Stargard STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM 05:04 11,84 00:21:23 00:43:05 34

39 97 SZYMANEK  MATEUSZ 1970 M M40 14 Świebodzin 05:05 11,80 00:20:57 00:43:14 35

40 106 WASIAK  DAWID 1990 M M20 6 Barlinek 05:06 11,76 00:20:38 00:43:21 36

41 92 SZCZUCIŃSKI  PRZEMYSŁAW 1974 M M40 15 Gorzów Wielkopolski 05:06 11,75 00:21:37 00:43:24 37

42 102 TERPIŁOWSKI  ŁUCJAN 1958 M M60 6 Gorzow Wlkp. 05:06 11,75 00:21:32 00:43:25 38

43 91 SZAR  ANETA 1977 K K40 1 Dębno 05:06 11,75 00:21:22 00:43:25 5

44 114 WYDRA  JÓZEF 1953 M M60 7 Cychry CYCHRY 05:07 11,72 00:21:31 00:43:30 39

45 30 KACZMAREK  JAN 1947 M M60 8 Mieszkowice 05:08 11,68 00:21:39 00:43:39 40

46 4 BOCHENEK  ZBIGNIEW 1983 M M30 11 Gorzów Wlkp 05:11 11,57 00:22:09 00:44:05 41

47 71 PEŁECH  KRZYSZTOF 1979 M M30 12 Gorzów Wlkp. 05:12 11,54 00:22:21 00:44:11 42

48 8 CHORĄŻYCZEWSKI  TOMASZ 1966 M M50 2 Motylewo 05:13 11,52 00:21:54 00:44:17 43

49 120 ŻMINKOWSKI  JAROSŁAW 1969 M M40 16 Gorzów Wlkp ZAWARCIE 05:15 11,42 00:21:55 00:44:40 44

50 74 PŁUCIENNIK  MARCIN 1978 M M40 17 Gorzów Wlkp. 05:16 11,40 00:22:02 00:44:45 45

51 87 STĘPIŃSKI  MATEUSZ 1990 M M20 7 Strzelce Krajeńskie #MOTYWACJAIDOPRZODU 05:17 11,35 00:22:58 00:44:56 46

52 63 NAPIERALSKI  KRZYSZTOF 1982 M M30 13 Gorzów Wlkp. 05:18 11,30 00:22:34 00:45:07 47

53 78 RĘKAWIECKI  KRZYSZTOF 1982 M M30 14 Słubice 05:20 11,26 00:21:55 00:45:18 48

54 117 ZIÓŁKOWSKA  KAROLINA 1995 K K20 2 Bobrówko 05:21 11,22 00:22:05 00:45:27 6

55 3 BIELAWSKI  KAMIL 1984 M M30 15 GORZOW WIELKOPOLSKI 05:22 11,18 00:22:22 00:45:37 49

56 105 WALIGÓRSKA  SYLWIA 1993 K K20 3 Świebodzin 05:22 11,17 00:21:44 00:45:39 7

57 14 DŁUBEK  GRZEGORZ 1968 M M50 3 Gorzów Wielkopolski 05:23 11,14 00:22:48 00:45:46 50

58 31 KACZMAREK  ANDRZEJ 1964 M M50 4 Gorzów Wlkp 05:24 11,10 00:22:12 00:45:56 51

59 68 OLECHNOWICZ  MAGDA 1975 K K40 2 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:28 10,99 00:22:20 00:46:24 8

60 88 STOLARZ  MARIUSZ 1973 M M40 18 Gorzów Wielkopolski 05:28 10,98 00:22:46 00:46:27 52
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2018-05-12
8,5 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 4,2 km 8,5 km M K

XXXVII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 116 ZAMRZYCKI  LESZEK 1957 M M60 9 Gorzów Wlkp BBL GORZÓW WLKP 05:29 10,94 00:22:47 00:46:36 53

62 80 RZECZYŃSKA  ANNA 1974 K K40 3 Gorzów Wielkopolski 05:30 10,91 00:22:52 00:46:45 9

63 48 LESZCZYŃSKA  WERONIKA 1985 K K30 4 Deszczno SYBERIAN HUSKY TEAM 05:30 10,91 00:23:48 00:46:46 10

64 115 ZAJĄCZKOWSKI  PIOTR 1972 M M40 19 Gorzów Wlkp SYBERIAN HUSKY TEAM 05:30 10,89 00:23:49 00:46:49 54

65 108 WIECZOREK  JACEK 1976 M M40 20 Gorzów Wielkopolski 05:34 10,77 00:23:20 00:47:20 55

66 28 JEMCZURA   MARCIN 1990 M M20 8 Dębno NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195, DĘBNO 05:35 10,76 00:23:56 00:47:25 56

67 121 ŻYWICKA   BARBARA 1972 K K40 4 Wołczkowo 05:36 10,70 00:23:21 00:47:40 11

68 72 PIKAUS  ŁUKASZ 1990 M M20 9 Witnica SAIYAN TEAM 05:41 10,56 00:23:46 00:48:17 57

69 62 NAJDORA  PAWEŁ 1992 M M20 10 Gorzów Wielkopolski 05:41 10,54 00:23:23 00:48:22 58

70 10 CINKA  MACIEJ 1986 M M30 16 Gorzów Wlkp. 05:42 10,54 00:23:45 00:48:23 59

71 69 PACYNA  RENATA 1973 K K40 5 Kozielice HUSARIAFIGCHTTEAM 05:50 10,30 00:23:13 00:49:32 12

72 111 WOJCIECHOWSKA   MONIKA 1978 K K40 6 Gorzów 05:52 10,24 00:24:08 00:49:49 13

73 83 SIWOŃ  ANITA 2001 K K20 4 Sitno 05:56 10,10 00:23:03 00:50:30 14

74 53 ŁAŻEWSKA  SYLWIA 1976 K K40 7 Chwalęcice 05:58 10,05 00:24:38 00:50:46 15

75 49 LEWANDOWSKA  ANNA 1982 K K30 5 Gorzów Wlkp 06:00 9,99 00:24:50 00:51:02 16

76 9 CHOWAŃSKI  BARTOSZ 1979 M M30 17 Lipiany CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 06:06 9,83 00:24:42 00:51:53 60

77 58 MIKLASZEWICZ SZERMENT  MAGDALENA 1981 K K30 6 Gorzów 06:11 9,69 00:26:49 00:52:37 17

78 13 DETTOMA  ALEKSANDRA 1989 K K20 5 Gorzów Wielkopolski 06:14 9,62 00:25:45 00:53:00 18

79 29 JIANG  ELING 1991 M M20 11 Gorzow 06:23 9,40 00:26:15 00:54:17 61

80 5 SMUŁEK DOROTA 1977 K K40 8 Kostrzyn nad Odrą 06:24 9,39 00:26:48 00:54:20 19

81 85 SMOLIK  MARIAN 1955 M M60 10 Gorzów wlkp. 06:26 9,32 00:26:49 00:54:42 62

82 60 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 1 Kłodawa BBL GORZÓW 06:34 9,14 00:27:12 00:55:47 20

83 64 NAUMAN  MARIOLA 1976 K K40 9 Gorzów WLKP 06:39 9,03 00:26:49 00:56:29 21

84 19 DYLEWSKA  MONIKA 1977 K K40 10 Barlinek 06:44 8,90 00:27:52 00:57:17 22

85 20 DYLEWSKI  ADRIAN 1970 M M40 21 Barlinek 06:45 8,90 00:27:54 00:57:18 63

86 21 ECKE  THORSTEN 1972 M M40 22 Bad Saarow 06:48 8,83 00:28:20 00:57:45 64

87 6 CETNAR  ZBIGNIEW 1945 M M60 11 Gorzów Wlkp. 06:56 8,65 00:28:32 00:58:59 65

88 84 SKIBA  EUGENIUSZ 1946 M M60 12 Gorzów Wlkp. 07:08 8,41 00:29:30 01:00:40 66

89 89 STRAWA  WERONIKA 2001 K K20 6 Gorzów Wlkp. 07:38 7,86 00:31:52 01:04:52 23

90 90 STRAWA  MAGDALENA 2003 K K20 7 Gorzów Wlkp. 07:38 7,86 00:31:54 01:04:53 24
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2018-05-12
8,5 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 4,2 km 8,5 km M K

XXXVII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:

91 110 WITKOWSKA  GOSIA 1977 K K40 11 Gorzów Wielkopolski 09:08 6,57 00:38:25 01:17:36 25

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 59 MISJAN  RAFAŁ 1993 M M20 1 STRZELCE KRAJEŃSKIE KS TEAM BARYŁA GORZÓW 03:55 15,32 00:17:23 00:33:18 1

2 52 ŁANGOWSKI  MATEUSZ 1976 M M40 1 Chroościk IVOLT TEAM 03:55 15,30 00:17:22 00:33:20 2

3 44 KUTEREBA  EMILIAN 1977 M M40 2 Gorzów Wielkopolski NEW BALANCE ESKA TEAM 03:57 15,17 00:17:23 00:33:37 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 46 LASECKA  ANNA 1981 K K30 1 Gorzów Wlkp 04:20 13,84 00:17:57 00:36:51 1

2 1 AUGUSTYNIAK  AGNIESZKA 1997 K K20 1 Gorzów Wielkopolski 04:32 13,24 00:18:28 00:38:31 2

3 41 KUPISZ  JOANNA 1982 K K30 2 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW 04:38 12,95 00:19:09 00:39:23 3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 59 MISJAN  RAFAŁ 1993 M M20 1 STRZELCE KRAJEŃSKIE KS TEAM BARYŁA GORZÓW 03:55 15,32 00:17:23 00:33:18 1

2 47 LECIEJEWSKI  DAWID 2000 M M20 2 Gorzów Wielkopolski GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE04:14 14,20 00:18:13 00:35:55 12

3 65 NOWACKI  DAMIAN 1992 M M20 3 Stare Łysogórki 04:29 13,37 00:19:00 00:38:08 16

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 124 SZYMAŃSKI WOJCIECH 1980 M M30 1 Gorzów Wlkp. 04:02 14,91 00:17:24 00:34:13 6

2 7 CHCIUK  RAFAL 1987 M M30 2 Kostrzyn Nad Odrą KOSTRZYN 04:06 14,65 00:17:25 00:34:49 8

3 93 SZELIGOWSKI  TOMASZ 1979 M M30 3 Gorzów Wielkopolski 04:07 14,59 00:17:27 00:34:57 9
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2018-05-12
8,5 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 4,2 km 8,5 km M K

XXXVII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 52 ŁANGOWSKI  MATEUSZ 1976 M M40 1 Chroościk IVOLT TEAM 03:55 15,30 00:17:22 00:33:20 2

2 44 KUTEREBA  EMILIAN 1977 M M40 2 Gorzów Wielkopolski NEW BALANCE ESKA TEAM 03:57 15,17 00:17:23 00:33:37 3

3 76 PRZYBYSZ  RAFAŁ 1969 M M40 3 Gorzów WLKp 03:59 15,06 00:17:22 00:33:52 4

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 17 DUBIEL  JANUSZ 1965 M M50 1 Krzyż Wielkopolski KB AKTYWNI KRZYŻ WLKP. 04:14 14,15 00:17:54 00:36:02 13

2 8 CHORĄŻYCZEWSKI  TOMASZ 1966 M M50 2 Motylewo 05:13 11,52 00:21:54 00:44:17 43

3 14 DŁUBEK  GRZEGORZ 1968 M M50 3 Gorzów Wielkopolski 05:23 11,14 00:22:48 00:45:46 50

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 61 MUSIAŁ  ADAM 1958 M M60 1 Krzyż Wlkp. 04:09 14,43 00:17:36 00:35:20 11

2 113 WRÓBLEWSKI  ADAM 1953 M M60 2 Wieleń 04:30 13,33 00:19:00 00:38:16 17

3 24 GRZYBOWSKI  KRZYSZTOF 1957 M M60 3 Gorzów Wlkp. GTMB AMATOR GORZÓW WLKP. 04:45 12,64 00:19:34 00:40:21 21

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 1 AUGUSTYNIAK  AGNIESZKA 1997 K K20 1 Gorzów Wielkopolski 04:32 13,24 00:18:28 00:38:31 2

2 117 ZIÓŁKOWSKA  KAROLINA 1995 K K20 2 Bobrówko 05:21 11,22 00:22:05 00:45:27 6

3 105 WALIGÓRSKA  SYLWIA 1993 K K20 3 Świebodzin 05:22 11,17 00:21:44 00:45:39 7

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 46 LASECKA  ANNA 1981 K K30 1 Gorzów Wlkp 04:20 13,84 00:17:57 00:36:51 1

2 41 KUPISZ  JOANNA 1982 K K30 2 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW 04:38 12,95 00:19:09 00:39:23 3

3 101 ŚWIĄTKOWSKA  JOANNA 1985 K K30 3 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:43 12,72 00:19:27 00:40:05 4
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2018-05-12
8,5 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 4,2 km 8,5 km M K

XXXVII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 91 SZAR  ANETA 1977 K K40 1 Dębno 05:06 11,75 00:21:22 00:43:25 5

2 68 OLECHNOWICZ  MAGDA 1975 K K40 2 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:28 10,99 00:22:20 00:46:24 8

3 80 RZECZYŃSKA  ANNA 1974 K K40 3 Gorzów Wielkopolski 05:30 10,91 00:22:52 00:46:45 9

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 60 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 1 Kłodawa BBL GORZÓW 06:34 9,14 00:27:12 00:55:47 20

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 4,2 km 8,5 km M K

1 6 CETNAR  ZBIGNIEW 1945 M M60 11 Gorzów Wlkp. 06:56 8,65 00:28:32 00:58:59 65

Najstarszy uczestnik
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